

ՀՀ կառավարության
2017 թվականի ապրիլի 13-ի N390-Ն որոշման

Հաստատում եմ՝

Ոստանի մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի
տնօրեն՝

Ա. Հովհաննիսյան

<< 08 >>

<< դեկտեմբեր >> << 2020 >>

Կ.Տ.

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ ՓՈՓՈՒՄՈՒԹՅՈՒՆ



Պատվիրատուն		Ոստանի մանկապարտեզ ՀՈԱԿ (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)				
Օրագիրը		Նախադպրոցական դաստիարակություն				
Անվանումը		Ոստանի մանկապարտեզ ՀՈԱԿ				
բաժին -- 09		խումբ --01		դաս -01		ծրագիր 51
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնվող ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների միջանցիկ կոդը՝ ըստ տեղեկատուի	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները՝ ըստ տեղեկատուի	Գնման ձևը	Չափման միավոր ըստ տեղեկատուի	Միավորի գինը (դրամով)	Ընդամենը գումարը (հազ. դրամ)	Քանակ
1	2	3	4	5	6	7
	ՄՆՆԱՄԹԵՐՔ					
15811110	Հաց, հրազդան	ԳՀ	կգ	390	624,0	1600
03142510	Ձու, 01 կարգ	ԳՀ	հատ	50	60,0	1200
15111120	Տավարի միս, տեղական փափուկ	ԳՀ	կգ	3200	345,6	108
15112160	Հավի մսեղիք, սառեցված, տեղական, ամբողջական	ԳՀ	կգ	1250	128,75	103
15320000	Կոմպոտ	ԳՀ	լիտր	550	137,5	250
03221115	Կանաչ լոբի	ԳՀ	կգ	300	9,0	30
15331139	Լոլիկ	ԳՀ	կգ	200	6,0	30
15331166	Վարունգ	ԳՀ	կգ	200	6,0	30
03210000	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	220	198,0	900
03221111	Սոխ	ԳՀ	կգ	300	12,9	43
03221410	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	150	13,5	90
03221100	Բազուկ	ԳՀ	կգ	250	12,5	50
03221110	Գազար	ԳՀ	կգ	300	15,0	50
15331168	Սմբուկ	ԳՀ	կգ	150	1,5	10
15331171	Կանաչ պղպեղ	ԳՀ	կգ	200	2,2	11
15332290	Ջեմ 1,0	ԳՀ	կգ	1500	105,0	70
15551300	Յոգուրտ	ԳՀ	հատ	150	72,0	480
15842310	Կոնֆետ, կարամել	ԳՀ	կգ	1300	55,9	43
15821500	Քաղցր թխվածքաբլիթներ (պեչենի)	ԳՀ	կգ	750	32,25	43
15821500	Քաղցր թխվածքաբլիթներ (վաֆլի)	ԳՀ	կգ	950	40,85	43
15841100	Կակաո	ԳՀ	հատ	750	7,5	10
15511100	Կաթ պաստերացված	ԳՀ	լիտր	420	63,0	150
15512000	Թթվասեր	ԳՀ	կգ	1400	126,0	90
15542100	Կաթնաշոռ	ԳՀ	կգ	1850	166,5	90
15551600	Մածուն	ԳՀ	լիտր	470	282,0	600
15530000	Կարագ, սերուցքային	ԳՀ	կգ	3800	391,4	103

15540000	Պանիր	ԳՀ	կգ	2100	73,5	35
03222128	Խնձոր	ԳՀ	կգ	250	11,0	44
03222132	Դեղձ	ԳՀ	կգ	300	12,0	40
03222100	Բանան	ԳՀ	կգ	800	20,0	25
15421100	Արևածաղկի ձեթ, ռաֆինացված, (զտած)	ԳՀ	լիտր	700	31,5	45
15331151	Լոբի, հատիկավոր	ԳՀ	կգ	1000	55,0	55
03211300	Բրինձ	ԳՀ	կգ	450	33,75	75
15331152	Սիսեռ	ԳՀ	կգ	1100	38,5	35
15331153	Ոսպ	ԳՀ	կգ	400	24,0	60
15331154	Ոլոռ	ԳՀ	կգ	350	21,0	60
15616000	Հնդկածավար	ԳՀ	կգ	550	35,75	65
15617000	Յորենածավար	ԳՀ	կգ	300	9,6	32
15619000	Հաճարածավար	ԳՀ	կգ	480	28,8	60
15618000	Բլղուր	ԳՀ	կգ	400	18,0	45
15851100	Մակարոն	ԳՀ	կգ	350	35,0	100
15612180	Բարձր տեսակի ցորենի ալյուր	ԳՀ	կգ	270	9,45	35
15831000	Շաքարավազ	ԳՀ	կգ	220	66,0	300
15863500	Թեյ փաթեթներով	ԳՀ	տուփ	650	14,3	22
15872400	Աղ կերակրի մանր	ԳՀ	կգ	180	9,0	50
15871256	Աղացած պղպեղ	ԳՀ	տուփ	100	3,0	30
15872310	Դափնու տերև	ԳՀ	տուփ	100	2,0	20
15333100	Տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	850	34,0	40
					3 500,0	
ԳՐԱՄԵՆՅԱԿԱՑԻՆ ՆՅՈՒԹԵՐ						
30197631	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2200	11,0	5
30192121	Գնդիկավոր գրիչ	ՄԱ	հատ	100	1,0	10
30192730	Կազմ, լամինացիայի թաղանթ՝ հատ A 4 ֆորմատ	ՄԱ	հատ	15	3,0	200
39263200	Շրջանառության գիրք	ՄԱ	հատ	1000	1,0	1
50311250	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	5000	10,0	2
30141230	Ավտոմատ հաշվիչ մեքենաներ	ՄԱ	հատ	2500	5,0	2
22820000	Ձևաթղթեր	ՄԱ	հատ	25	2,5	100
30197234	Թղթապանակ՝ կոշտ կազմով ռեզինատր	ՄԱ	հատ	1000	6,0	6
30199792	Օրացույց	ՄԱ	հատ	250	0,25	1
30199792	Օրացույց	ՄԱ	հատ	650	0,65	1
30192133	Մրիչ	ՄԱ	հատ	150	0,75	5
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	150	0,75	5
30192130	Սև մատիտ	ՄԱ	հատ	100	0,50	5
22800000	Վճարման հանձնարարական	ՄԱ	տուփ	800	5,6	7
					48,0	
ԴԵՂՈՐԱՅՔ						
38411200	Հեռահար ջերմաճափ	ՄԱ	դրամ	22 280	22,28	1
33621641	Այլոգել 0,33 մլ	ՄԱ	դրամ	1 520	9,12	6
	Բժշկական սպիրտ	ՄԱ	դրամ	1 320	6,6	5
					38,0	
44110000	Շինարարական նյութեր	ՄԱ	դրամ	21 000	21,0	1
44221140	Մետաղապլաստե-դուռ	ՄԱ	դրամ	171 000	171,0	1
44221100	Մետաղապլաստե պատուհան	ՄԱ	դրամ	700 000	700,0	1
44221100	Մետաղապլաստե պատուհան	ՄԱ	դրամ	114 400	114,4	1
39121500	Խոհանոցի գույք	ՄԱ	դրամ	500 000	500,0	1
39722200	Գազօջախ	ՄԱ	դրամ	160 000	160,0	1
39714100	Օդակարգավորիչ	ՄԱ	դրամ	426 600	426,6	1
39515100	Վարագույր	ՄԱ	դրամ	200 000	200,0	1
42711170	Լվացքի մեքենա	ՄԱ	դրամ	136 000	136,0	1

39531800	Գորգ	ՄԱ	դրամ	420 000	420,0	1
39111230	Բազմոց	ՄԱ	դրամ	100 000	200,0	2
39111180	Գրասենյակային այթոռ կաշվից	ՄԱ	դրամ	100 000	100,0	1
	Լվացարանի ծորակով գեյզեր	ՄԱ	դրամ	25 000	75,0	3
	ՕԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ					
31310000	Էլեկտրաէներգիա	ՄԱ	դրամ	120 000	120,0	1
32412100	Ֆիքսված հեռախոսակապ	ՄԱ	դրամ	120 000	120,0	1
66110000	Բանկային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	7 000	7,0	1
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրություն	ՄԱ	դրամ	3 000	3,0	1
50311160	Համակարգիչի վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	20 000	20,0	1
90921200	Դեռատիզացիա	ՄԱ	դրամ	60000	60,0	1
	Գնում չհանդիսացող ծախսեր					
99000000	Աշխատավարձ				12 860,0	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				20 000,0	